

## **Preisliste ab 01.03.2024**

## **Hundetagesstätte Montag-Freitag**

Tagessatz	Welpen bis 6 Monate	ab 7 Monate
Tagespreis	32,00 Euro	25,00 Euro
5er Karte	155,00 Euro	120,00 Euro
10er Karte	315,00 Euro	240,00 Euro
20er Karte	630,00 Euro	475,00 Euro

## Flat Laufzeit 3 Monate per Bankeinzug monatlich

Wel	pen bis 6 Monate	ab 7 Monate
1 Tag pro Woche 2 Tage pro Woche 3 Tage pro Woche 4 Tage pro Woche 5 Tage pro Woche	121,00 Euro 236,00 Euro 328,00 Euro 424,00 Euro 522,00 Euro	88,00 Euro 171,00 Euro 230,00 Euro 294,00 Euro 359,00 Euro
Notfallbetreuung (bringen zu den Öffnu	40,00 Euro	
Abholung nach 19.00 pro angefangene 30 l	20,00 Euro	

## **Hundepension**

Werktags Montag – Freitag

Tagessatz 28,00 Euro

Wochenende und Feiertags

Tagessatz 32,00 Euro

Kurzzeitaufenthalt bis zu 3 Nächten

Zuschlag Einzelunterbringung

Zuschlag am 24.12,25.12.,26.12.,31.12.,01.01.

Heizkostenzuschlag (November-März)

38 Euro/Tag

8 Euro/Tag

Zusatz angebote

Kennenlerntag 35,00 Euro
Futter, Medikamente 5,00 Euro
Training (45 Minuten) 50,00 Euro
Internat Preis nach Aufenthalt + Training